
TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ 2020-2021 BAHAR YARIYILI I. ÖĞRETİM HAFTALIK DERS PROGRAMI 

 

    

GÜN SAAT I.SINIF II. SINIF 
        

P
A

ZA
R

TE
Sİ

 

08,15-09,00 FİZ106 Fizik Lab.-II (Şube-1)  

09,15-10,00 FİZ106 Fizik Lab.-II (Şube-1)  

10,15-11,00 FİZ106 Fizik Lab.-II (Şube-2)  

11,15-12,00 FİZ106 Fizik Lab.-II (Şube-2)  

12,15-13,00   

13,15-14,00 FİZ106 Fizik Lab.-II (Şube-3)  

14,15-15,00 FİZ106 Fizik Lab.-II (Şube-3)  

15,15-16,00 MAT162 Mat. II  

16,15-17,00 MAT162 Mat. II  

     

SA
LI

 

08,15-09,00 MAT104 Lineer Cebir MAT214 Lineer Cebir 

09,15-10,00 MAT104 Lineer Cebir MAT214 Lineer Cebir 

10,15-11,00  MAT220 Dif Denklemler 

11,15-12,00  MAT220 Dif Denklemler 

12,15-13,00   

13,15-14,00  IST234 Olasılık ve İstatistik 

14,15-15,00  IST234 Olasılık ve İstatistik 

15,15-16,00  IST234 Olasılık ve İstatistik 

16,15-17,00   

     

Ç
A

R
ŞA

M
B

A
 

08,15-09,00   

09,15-10,00 FİZ112 Fizik II  

10,15-11,00 FİZ112 Fizik II  

11,15-12,00 FİZ112 Fizik II  

12,15-13,00   

13,15-14,00   

14,15-15,00   

15,15-16,00   

16,15-17,00   

     

P
ER

ŞE
M

B
E 

08,15-09,00 MAT162 Mat. II  

09,15-10,00 MAT162 Mat. II  

10,15-11,00  MAT220 Dif Denklemler 

11,15-12,00  MAT220 Dif Denklemler 

12,15-13,00   

13,15-14,00   

14,15-15,00   

15,15-16,00   

16,15-17,00   

     

C
U

M
A

 

08,15-09,00 FİZ106 Fizik Lab.-II (Şube-4)  

09,15-10,00 FİZ106 Fizik Lab.-II (Şube-4)  

10,15-11,00   

11,15-12,00   

12,15-13,00   

13,15-14,00   

14,15-15,00   

15,15-16,00   

16,15-17,00   

 

  



TEKNOLOJİ 2020-2021 BAHAR YARIYILI FAKÜLTESİ II. ÖĞRETİM HAFTALIK DERS PROGRAMI 

 

    

GÜN SAAT I.SINIF II. SINIF  
        

P
A

ZA
R

TE
Sİ

 

13,15-14,00   

14,15-15,00   

15,15-16,00   

16,15-17,00   

17,15-18,00 MAT162 Mat. II  

18,15-19,00 MAT162 Mat. II  

19,15-20,00  MAT220 Dif Denklemler 

20,15-21,00  MAT220 Dif Denklemler 

21,15-22,00   

22,15-23,00   

    

SA
LI

 

13,15-14,00   

14,15-15,00   

15,15-16,00   

16,15-17,00   

17,15-18,00 MAT162 Mat. II  

18,15-19,00 MAT162 Mat. II  

19,15-20,00 MAT104 Lineer Cebir MAT214 Lineer Cebir 

20,15-21,00 MAT104 Lineer Cebir MAT214 Lineer Cebir 

21,15-22,00   

22,15-23,00   

    

Ç
A

R
ŞA

M
B

A
 

13,15-14,00   

14,15-15,00   

15,15-16,00   

16,15-17,00   

17,15-18,00 FİZ112 Fizik II  

18,15-19,00 FİZ112 Fizik II  

19,15-20,00 FİZ112 Fizik II  

20,15-21,00   

21,15-22,00   

22,15-23,00   

    

P
ER

ŞE
M

B
E 

13,15-14,00   

14,15-15,00   

15,15-16,00   

16,15-17,00   

17,15-18,00  MAT220 Dif Denklemler 

18,15-19,00  MAT220 Dif Denklemler 

19,15-20,00   

20,15-21,00   

21,15-22,00   
22,15-23,00   

    

C
U

M
A

 

13,15-14,00 FİZ106 Fizik Lab.-II (Şube-1)  

14,15-15,00 FİZ106 Fizik Lab.-II (Şube-1)  

15,15-16,00 FİZ106 Fizik Lab.-II (Şube-2)  

16,15-17,00 FİZ106 Fizik Lab.-II (Şube-2)  

17,15-18,00  IST234 Olasılık ve İstatistik 

18,15-19,00  IST234 Olasılık ve İstatistik 

19,15-20,00  IST234 Olasılık ve İstatistik 

20,15-21,00   

21,15-22,00   

22,15-23,00   

     

 


